conforme Termo de Referência 

1.2. Processo Administrativo:  21173.001427/2024-07

1.3. Modalidade Contratual: 

1.3.1.1 Modalidade Contratual: Dispensa Eletrônica 91017-2024, Autorização de Fornecimento
nº 11464503

1.3.1.2. Valor global: R$ 2.325,98 (dois mil, trezentos e vinte e cinco reais e noventa e oito centavos)

1.3.1.3 Início execução: 03/12/2024

1.3.1.4 Término execução: 11/01/2025

1.3.1.5. Nota Fiscal NF-e 000.000.072 (SEI nº 11623346 )

2. SERVIÇOS EXECUTADOS

Dispensa Eletrônica 91017-2024, Autorização de Fornecimento nº 11464503